
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2023 

ГОДИНА - 1 КВАРТАЛ

НЕРЕШЕНИ 

ОД 

ПРЕТХОДЕН 

ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 

ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 

РАБОТА

РЕШЕНИ 

ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 

НА КРАЈ ОД 

ПЕРИОД

СТАПКА НА 

РЕШЕНИ 

ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 

ВРЕМЕ ЗА 

РЕШАВАЊЕ НА 

ПРЕДМЕТИТЕ, 

ВО ДЕНОВИ

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
92402 174775 267177 151447 115730 86,65 278,92

УПРАВЕН СУД 5248 1942 7190 2279 4911 117,35 786,54

ВИШ УПРАВЕН СУД 772 1132 1904 893 1011 78,89 413,23

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
9225 8587 17812 7649 10163 89,08 484,96

ВРХОВЕН СУД
807 1224 2031 1251 780 102,21 227,58

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 108454 187660 296114 163519 132595 87,14 295,97
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
15893 42170 58063 30584 27479 72,53 327,94

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
18058 18144 36202 18088 18114 99,69 365,52

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2625 6422 9047 6629 2418 103,22 133,14

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 467 4531 4998 3725 1273 82,21 124,74

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 644 3823 4467 3609 858 94,40 86,77

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 229 751 980 685 295 91,21 157,19

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1020 1731 2751 1627 1124 93,99 252,16

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3501 11107 14608 9458 5150 85,15 198,75

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 662 2040 2702 1669 1033 81,81 225,91

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6834 10742 17576 8822 8754 82,13 362,19

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 410 2866 3276 2809 467 98,01 60,68

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 3358 6625 9983 6503 3480 98,16 195,33

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 3604 15716 19320 13437 5883 85,50 159,80

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5111 9365 14476 7891 6585 84,26 304,5914 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 5111 9365 14476 7891 6585 84,26 304,59

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 403 533 936 484 452 90,81 340,87

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 5553 4768 10321 4595 5726 96,37 454,84

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 5378 3973 9351 3152 6199 79,34 717,84

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 486 1266 1752 782 970 61,77 452,75

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 4856 5509 10365 5240 5125 95,12 356,99

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 0 0 0 0 0 0,00 0,00

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 551 1015 1566 1007 559 99,21 202,62

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 1511 1430 2941 1347 1594 94,20 431,93

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2291 4034 6325 3817 2508 94,62 239,83

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 1326 2188 3514 2265 1249 103,52 201,27

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 857 1813 2670 1693 977 93,38 210,63

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2955 5488 8443 5110 3333 93,11 238,07

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3819 6725 10544 6419 4125 95,45 234,56

АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 632 1384 2016 1316 700 95,09 194,15

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 941 1279 2220 1213 1007 94,84 303,01

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6844 4661 11505 3959 7546 84,94 695,70

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 808 1263 2071 1161 910 91,92 286,09

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 43099 90719 133818 76074 57744 83,86 277,05

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 21787 25414 47201 22144 25057 87,13 413,02

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 14206 35949 50155 31571 18584 87,82 214,85

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 13310 22693 36003 21658 14345 95,44 241,75

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 92402 174775 267177 151447 115730 86,65 278,92


